
18/11/2021 10:51 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/4DE55CA8/03AGdBq240FBXURMn8aqs0dL0-wPITEb3sAiQoHAP671dsJrZbEDuEqIVeqmEOnaqcu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO 

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS 
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA 1/2021

 
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
1/2021
PROCESSO N° 314/2021
OBJETO: A presente licitação tem por objeto, a PERMISSÃO
PARA EXPLORAÇÃO DE TRANSPORTE COLETIVO –
TIPO LOTAÇÃO, para transporte de passageiros das
localidades de Chuvisqueiro, Km 60, Sampaio Ribeiro e Santa
Bárbara, em direção ao centro da cidade e vice-versa no
Município de Riozinho/RS. DATA PARA A
APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES: até 20/12/2021, às
09h30. Os trabalhos de abertura dos envelopes de
documentação serão iniciados imediatamente após o término
do prazo fixado acima, em ato público. LOCAL DA
REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala da Comissão Permanente
de Licitações, localizada na Avenida Guerino Pandolfo, 580, 2º
Andar, Centro, Riozinho/RS, CEP 95.695-000.
Esclarecimentos e Impugnações: Telefone (0XX51) 3548-1090
– Ramal 310 - E-mail: licitacao@pmriozinho.com.br.
 
Riozinho, 18 de novembro de 2021.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Cristiane Maria Wolff 
Código Identificador:4DE55CA8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/11/2021. Edição 3192 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


